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Gasporox tilldelas CPhI Pharma Award för produkten 
AutoMAP™
Gasporox har tilldelats det prestigefulla priset CPhI Pharma Award i kategorin ’Packaging and 
Machinery’ för sin produkt AutoMAP och dess tillämpning mot läkemedelsindustrin.

CPhI är en stor läkemedelsmässa som i år hålls i Barcelona. I samband med mässan utses vinnare i 
olika kategorier i det prestigefulla priset CPhI Pharma Award. I år delades priset ut för 20e gången 
och prisceremonin var ett stort event med 1300 besökare.

Gasporox hade tidigare fått meddelade om att deras produkt AutoMAP var en av finalisterna för 
priset, och vid prisceremonin vann bolaget i kategorin ’Packaging and Machinery’.

Produkten AutoMAP är en nyutvecklad produkt av Gasporox som mäter syrgas i förpackningar med 
flexibel film, såsom infusionspåsar. Att kunna analysera gasinnehållet i dessa förpackningar är av 
stort värde för industrin och Gasporox teknik är helt unik.

VD Märta Lewander Xu kommenterar:
”Att vinna detta pris är ett kvitto på hur vi som liten aktör kan göra skillnad för en industri. Gasporox 
är ett innovativt bolag som har en unik teknologi.”

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
ml@gasporox.se

Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom 
läkemedelsförpackningar med injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg 
m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med teknologi där den gas som 
varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det innebär att Gasporox lösning 
kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst viktiga 
parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan 
Gasporox unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, 
oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt 
injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är passande. Särskilt 
läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha 
en stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen 
inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare 
GPX Medical AB, som utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox 
innehav i Neola Medical delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om 
verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se.
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